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Tar i bruk ny salmebok
Arbeidet med «Norsk 
salmebok 2013» startet i 
2004 som en del av  
guds tjenestereformen.

Etter 9 års grundig gjennomarbeidelse 
foreligger nå det ferdige resultatet. I 
menighetsmøtet tidligere i høst vedtok 
Mjøndalen menighetsråd å innføre den 
nye salmeboken fra og med første søndag 
i advent.

Noen stikkord om den nye salmeboken:
– Inneholder totalt 899 salmer
–  535 salmer er overført fra forrige  

salmebok
–  124 salmer er overført fra «Salmer 97»
–  240 salmer er nye

I den nye salmeboken finner vi de tradi-
sjonelle salmene side om side med gospel, 
spirituals, nyere lovsang, viser, afrikanske, 
latin-amerikanske og asiatiske salmer. 

Salmer på de tre samiske språkene og 
kvensk viser det språklige mangfoldet 
innenfor Den norske kirke. Salmer på 
engelsk og andre fremmedspråk viser at 
kirken er internasjonal. 

Et større mangfold av salmer gjenspeiler 
at Norge er et fargerikt felleskap av kultu-
rer og tradisjoner. Dette får betydning for 
kirkens salmeformidling.

Kilde: «Kort om norsk salmebok» 
www.kirken.no

Tekst: Jostein Dalebø
Foto: Knut Johan Finquist

Bladet utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året.
Neste nummer har materiellfrist medio oktober og dekker 
månedene februar til og med april 2014.

Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@neiker.no

Bladet kan leses elektronisk på www.menighetsbladet.no
eller www.mjondalenkirken.no

Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalen menighetsblads konto 
2220.30.33811
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Kantor Jostein Dalebø gleder seg til å ta i bruk 
den nye salmeboken første søndag i advent.
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«Kors på halsen!»
…ropte hun etter meg et-
ter å ha servert en snøhvit 
løgn. Det var meningen jeg 
skulle tro på den, men det 
gjorde jeg selvsagt ikke. 
Påstander som må forster-
kes med besvergelser, er 
som regel ikke pålitelige. 

Men helt uavhengig av sant 
eller usant: Uttrykket «Kors 
på halsen» har plutselig fått 

ny aktualitet i norsk kultur-, religions-, 
verdi- og toleransedebatt. «Noen» fant 
plutselig ut at en nyhetsoppleser fra det 
blide Sørlandet bar et lite halskors un-
der nyhetsopplesingen. Hun var dermed 
avslørt som ikke-nøytral påvirker som 
signaliserte sin religiøse tilhørighet til 
skjermfolket. Disse «noen», som selv-
sagt ikke forteller hvem de er, forlangte 
at NRK tok affære og avskaffet enten 
damen eller korset. Så tok hun av seg 
korset, og ingen hører lenger hva hun 
sier, for hun er for alltid «damen-som-
måtte-ta-av-seg-korset».

Fjernsynet har en merkelig påvirkning 
på mennesker. Jeg minnes min gamle 
svigermor som så Dagsrevyen under 
massakrene mellom folkegruppene på 
Balkan. Mens ekkoet av skuddsalvene 
ennå lød i stua, sa hun: «Einar Lunde 
har et stygt slips på seg». Nyheter er 
best på radio. Der blir man ikke dis-
trahert, verken av tannstillinger, briller 
eller smykker. 

Men hva mener «Kirken» om denne 
avkorsingen? Biskopene har faktisk ikke 
uttalt seg, så en landsens sokneprest kan 
skrive hva han vil. 
Det fins sikkert prester som mener 
at kravet er naturlig i et flerkulturelt 
samfunn. Problemet er bare at jeg som 
enkeltmenneske, uansett hvilken posi-
sjon jeg er i, ikke er flerkulturell. Jeg er 
ett menneske, som regel med røttene ett 
sted og en identitet som jeg har mulig-
het for å gjøre rede for. Også religiøst 
vet de fleste hvor de hører hjemme. 

Nyhetsformidlere og journalister er 
mennesker av kjøtt og blod, og innen-
for rimelighetens grenser er det faktisk 
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svært ryddig at de gjør rede for hva de 
representerer, siden ingen formidling 
er 100 % upartisk og verdinøytral. Selv 
før man kommer til presentasjonsstadiet 
foran åpent kamera, har redaksjonene 
(= levende mennesker i arbeid) i de 
ulike TV-hus foretatt sorteringer, vurde-
ringer og vinklinger som på ingen måte 
er nøytrale, verken politisk eller religi-
øst. I Nitimens barndom på 60-tallet var 
det f.eks. helt forbudt å avspille musikk 
som hadde religiøst innhold. Var det 
verdinøytralitet? Det var intet mindre 
enn kristendomsangst. 

Idealet om verdinøytralitet i riksme-
dienes nyhetsformidling er en illusjon. 
Ideen om at mediet blir mer nøytralt om 
man fjerner fra skjermen alle symboler 
som kan signalisere tro og livssyn, er 
ganske absurd. Skal vi våge «det livs-
synsåpne samfunn», slik Stålsettutvalget 
formulerer det, må vi våge større åpen-
het, både i språk og symbolbruk. 

Noen har profetert at denne korsdisku-
sjon vil påkalle hoderystende latter om 
noen år. Jeg håper det går kortere tid. 
Den burde aldri begynt. Nyhetene om 
godt og grufullt ville nådd oss likevel. 
Kors på halsen. 

Kjell Ivar Berger

Sokneprest  
Kjell ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986
kjellivar.berger@neiker.no

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.
lindbjor@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
Mobil: 917 14 015
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingridskar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Permisjon

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten
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Storstilt 30-årsjubileum
Onsdag 11. september inviterte menighetsrådet til jubileumsfest for frivillige med
arbeidere. Senere på kvelden ble jubileumsverket «Strømmer av levende vann» ur
framført. Jubileet ble avsluttet med gudstjeneste søndag 15. september og en fullsatt 
kirke ble beriket med vakre toner og en livsnær preken. Etter gudstjenesten tok over 
130 personer del i kirkekaffen med hilsener og gode samtaler. Det ble også tid til et 
tilbakeblikk på de 30 årene som har gått siden Mjøndalen kirke ble vigslet til tjeneste.

Tidligere kapellan Kjell Rugkåsa under-
streket i sin hilsen på jubileumsfesten at 
Mjøndalen kirke er bygd av de små penger. 
Små pengebeløp som ble samlet inn over 
flere tiår og som utgjorde egeninnsatsen til 
menigheten. Else Holmen var drivkraften 
bak de ulike innsamlingsaksjonene.

Tjenestegjørende prester under jubileumsgudstjenesten 15. september.
Fra venstre: Tidligere sokneprest Jan-Otto Eek, sokneprest i Nedre Eiker Roar Røkeberg, 
kapellan Christine Holmsen Lindbjør, fungerende prost Tor Inge Pettersen-Øverleir og  
sokneprest Kjell Ivar Berger.

Tidligere og nåværende tjenestegjørende prester i Mjøndalen menighet.
Fra venstre: Trond Sandhaug, Roar Røkeberg, Kjell Ivar Berger, Christine Holmsen Lindbjør, Jan-Otto Eek, Kjell Rugkåsa, Jan Egil Heier 
og Kåre Fuglestrand.
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Øystein Moursund, leder av Nedre Eiker 
kirkelige fellesråd, overrakte en sjekk 
pålydende kroner 10.000 og et bilde. Fra 
venstre: Anne Mari Nedberg, nestleder i 
menighetsrådet, Øystein Moursund og  
menighetsrådets leder Marit Bergem.

Ordfører Bent Inge Bye understreket i sin 
hilsen at innholdet i det som skjer i kirken 
uke etter uke er livsviktig. Atmosfæren 
skapes av ansatte og frivillige medarbeidere 
som er engasjert i et mangfoldig arbeid. – 
Vi lever i en tid hvor tilhørighet er viktig. Vi 
trenger fellesskap som Mjøndalen menighet, 
sa blant annet ordføreren. Menigheten fikk 
overrakt en sjekk pålydende kroner 3.000 
og en orkide. Marit Bergem tok i mot gaven 
på vegne av menigheten.
Tekst og foto: Knut Johan Finquist.

Jan Morten Helgestad, baryton, og 
Ragnhild Rhodén, sopran, medvirket under 
urfremførelsen av «Strømmer av levende 
vann».

Sterk jentetrio lager julestemning 
sammen med kor og orgelbrus

Anne Gravir Klykken er en dreven 
folketonetolker med sin andre solo-
cd ute i 2013. Som medlem av grup-
pen Vintermåne har hun også deltatt 
på deres tre plateutgivelser. Hun har 
gjennom de siste 15 årene samar-
beidet med blant andre Iver Kleive, 
Knut Buen, Sigmund Groven, Sondre 
Bratland, Robert Wells og Bobby 
McFerrin.

Frøydis 
Grorud, kjent 
fra NRKs 
Beat for Beat-
orkester, 
er bosatt i 
Drammen og 
spiller sak-
sofoner og 
fløyte. Hun er 

også komponist og medlem av grup-
pene Vintermåne og Trio de Janeiro, 
og har utgitt egen solo-CD. Frøydis 
Grorud har medvirket i en lang rekke 
sammenhenger med sine instrumenter.

Trude Kristin Klæboe synger ofte med 
sitt eget flygelakkompagnement, men 
har også sunget mye som solist med 
blant annet Ytre Suløens Jazzensemble. 
I 10 år har hun sunget og spilt som 
profesjonell artist. Hun var med fra 
starten i Mosaic Gospel Choir.

Sammen med prosjektkor fra vår egen 
bygd og kirkeorgelet blir det en storar-
tet musikalsk inngang til julen 2013.

Konserten begynner kl. 23.00. 
Billetter til kr. 200 fås kjøpt ved inn-
gangen.

Arr.: Kulturutvalget
Tekst: Jo Vestly

flott lille julaften i Mjøndalen kirke

hjelp til å leve med kreft

«Kreftsykdom handler ikke bare 
om kroppslige plager. Det handler 
om hvordan jeg kan leve videre 
med mine utfordringer.»

Kreftkoordinatorene i Nedre Eiker og 
Øvre Eiker ønsker alle hjertelig vel-
kommen til kurs for kreftpasienter.
Det vil bli satt sammen en mindre 
gruppe som møtes hver 14. dag 
over fem ganger. 
Datoene er 23. januar, 6. februar, 
20. februar, 6. mars og 20. mars.
Diakon Knut Johan Finquist vil også 
være med som veileder og
Aktiv Eiker – Frisklivsentralen er 
vår samarbeidspartner. 
Kurset er gratis og arrangeres og vei-
ledes av kreftkoordinatorene i Nedre 
Eiker og Øvre Eiker kommune.

Temaer for samlingene er:
• Aksept
• Sorg og krise
• Kommunikasjon
• Stressmestring
• Livslyst

Oppstart torsdag 23. januar 2014 
fra kl. 12.00 – 15.00.

Oppmøtested: Mjøndalen kirke, ung-
domssal og peisestue. For påmelding 
og mer informasjon ta kontakt med 
kreftkoordinator i Nedre Eiker kom-
mune Ann Karin Johannesen. Telefon: 
974 62 680 eller på epost: annkarin.
johannesen@nedre-eiker.no
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Foto: Knut Johan Finquist

sigruns første kjærlighet
Sigrun er født og oppvokst på Island. 
Da hun begynte i første klasse traff hun 
Oddgeir. I begynnelsen av siste året på 
ungdomsskolen ble de kjærester, da var 
de begge 15 år. Allerede som 19-åringer 
kjøpte de sin første leilighet. Begge var 
under utdannelse, Oddgeir som elek-
triker og Sigrun som frisør. De fikk sitt 
første barn sammen i en alder av 24 og 
nummer to kom to år seinere. I 1994 
giftet de seg etter å ha vært sammen i 
10 år. Oddgeir arbeidet da som brann-
mann, mens Sigrun videreutdannet seg 
til førskolelærer. I løpet av denne perio-
den ble barn nummer 3 født i 2001.

fra island til norge
I 2004 flyttet familien til Norge. 
Oddgeir jobbet som elektriker mens 
Sigrun jobbet som vikar i en barnehage. 
Etter ett år flyttet de tilbake til Island, 
fordi Oddgeir og hans bror etablerte et 
firma sammen. 

– Firmaet gikk bra helt til finanskri-
sen rammet Island i 2009. Da bestemte 
vi å flytte tilbake til Norge, forteller 
Sigrun. De kjøpte rekkehus i Mjøndalen 
hvor familien har bodd de siste 4 årene. 
Oddgeir fikk jobb i Oslo som prosjekt-
leder hos Smart Elektro og hun fikk 

jobb som pedagogisk leder i en av våre 
kommunale barnehager.

Sigrunn forteller at familien trivdes 
veldig godt i Mjøndalen. Barna fant seg 
til rette, både på skolen og med sine fri-
tidsaktiviteter. Sommerferien 2012 dro 
de på ferie sammen, og hun opplevde 
å bli forelska igjen i mannen som hun 
skulle bli gammel med. – Gode minner 
som vi ser tilbake på med stor glede, 
både barna og jeg, forteller hun.

 
oddgeir blir syk
I september i fjor reiste de begge på 
firma tur til Island. Det var en uvant 
opplevelse for dem å føle seg som turist 
i eget hjemland. – Det ble en flott tur 
sammen med kollegaene til min mann, 
forteller Sigrun.

Etter at de kom hjem fra Islandsturen 
begynte Oddgeir å bli småsyk. Han 
hadde vondt i kroppen og det virket 
som om han hadde influensa. Han dro 
til legen hvor det ble tatt blodprøver. 
Resultatet påviste infeksjon i kroppen og 
han ble satt på antibiotikakur. Oddgeir 
fikk vondt i ryggen og for det fikk han 
hjelp av en kiropraktor. – Mannen som 
aldri var syk begynte å komme tidligere 
hjem fra jobb fordi han ikke følte seg i 
form, forteller Sigrun. 

Matlyst hadde han ikke og i løpet av 
tre uker gikk han ned 6 kilo. 

sykehusinnleggelse
Den 4. november i fjor ble Oddgeir 
veldig svimmel og Sigrun kjørte han til 
sykehuset i Drammen. Legene på syke-
huset tok blodprøver og sjekket hjertet 
fordi han hadde smerter i brystkassa og 
ned i magen. Nok en gang ble det påvist 
at det var en infeksjon som var årsaken. 
Han ble værende på sykehuset til  
observasjon.

Sigrun hadde tidligere søkt permi-

sjon fra jobben sin og i fjor høst var hun 
elev ved en kunstskole i Asker. På vei til 
og fra skolen var hun innom Oddgeir 
på sykehuset. – Det ble for krevende for 
meg, forteller Sigrun. Hun valgte til slutt 
å si fra seg skoleplassen.

Påvist kreft
Etter to uker på sykehuset fikk de  
beskjed om at Oddgeir hadde kreft. 
Det ble påvist kreft i skjelettet, i lever 
og flekker på lungene, men de hadde 

Å leve med sorg og savn
For snart et år siden døde Oddgeir etter noen ukers sykeleie. Sorgen har snudd opp 
ned på livet til Sigrun S. Jonsdottir, som her deler sin historie. Støtten fra familie 
og venner, kreftkoordinator i kommunen og samtalegruppa i regi av Mjøndalen  
menighet har hjulpet henne gjennom en vanskelig tid.

Siste bilde som er tatt av Sigrun og Oddgeir 
i september 2012.

Bilde tatt på bryllupsdagen 23. juni i 2013.
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Feiring av grunnlovsjubileet i Eikerkommunene
Da den norske grunnloven ble til i 
1814 var det bare en Eger-kommune. 
Nå markerer vi at det er 200 år siden 
grunnloven ble vedtatt på Eidsvoll. I 
Øvre og Nedre Eiker kommuner har 
vi gått sammen om å markere dette 
200-årsjubileet med et program som 
vi håper vil gi deg innsikt i dette  
«revolusjonsåret 1814» i Norge.

•  «Eikerminne–2014» som utkommer 
i januar 2014 er Eiker Historielags 
årbok med bl.a. stoff om riksdags-
mennene fra Eiker; en aktiv prost, 
Frederik Schmidt som førte dagbok 
om begivenhetene og en storbonde 
og haugianer, Christopher B. Hoen.

•  Søndag 2. februar kl. 18 i Rådhuset 
i Hokksund. «Hva skjedde i Norge 
og Europa som førte til samlingen på 
Eidsvoll i 1814?». Et historisk foredrag 
ved forfatteren av en ny bok:  
«1814–Miraklenes år», Karsten Alnæs.

•  Søndag 2. mars kl. 11 i Haug kirke. 
Historisk kirkemesse og tablå for å 
minnes kirkevalget av riksdagsmenn 
som ble holdt der 4. mars 1814. 

•  Onsdag 9. april kl. 19. 
Begivenhetene i 1814 sett fra Nedre 
Eiker. Lokalhistorisk kveld på bi-
blioteket i Mjøndalen i samarbeid 
med Eiker Arkiv.

Feiringen av grunnlovsjubileet er et 
samarbeid mellom Eiker historielag, 
Øvre Eiker kommune og Nedre Eiker 
kommune. Det er flere arrangement 
knyttet til jubileet. Programmet i sin 
helhet kan leses på menighetens hjem-
meside: www.mjondalenkirken.no

Ståle Berdal
arrangementskomiteen

ikke funnet primærkreften. Etter nye 
undersøkelser fant de ut at det var kreft 
i tykktarmen og at den var veldig  
aggressiv. 

I august reiste dattera vår til USA 
som utvekslingsstudent. Legene gav oss 
beskjed om at hun måtte komme hjem 
på grunn av helsetilstanden til faren. 
Broren min tok fly fra Island til USA for 
å hente henne, forteller Sigrun. 

– Vi prøvde å være positive. Målet 
var at Oddgeir skulle bli frisk og at han 
skulle komme hjem igjen. Vi kjempet 
sammen og han viste stor styrke. Det 
som var viktig for oss i denne prosessen 
var at ungene skulle få den samme in-
formasjonen som vi mottok. Når barna 
kom på besøk satt vi alle rundt sengen 
hans. Vi holdt hverandre i hendene. Så 
fortalte vi dem hva legene hadde sagt og 
om videre behandling. Håpet var at  
ektemann og pappa skulle bli frisk,  
forteller hun. 

Cellegift og lindrende enhet 

Han fikk sin første cellegiftbehandling 
to dager etter at de fikk vite om kreften. 
Siden leveren var skadet kunne legene 
ikke gi cellegift med full styrke. – De 
gjorde alt de kunne for å hindre at 
Oddgeir hadde smerter, forteller Sigrun. 

Etter 5 uker på sykehuset fikk han 
plass på lindrende avdeling på Bråta. 
Den siste uka han var på sykehuset ble 
det satt inn en ekstra seng, slik at Sigrun 
kunne være der hele døgnet. 

– Det fikk jeg også da vi kom til 
lindrende enhet. Da han ble overflyttet 
til Bråta den 7. desember ble jeg veldig 
redd. Jeg visste han skulle dø og det 
gjorde så vondt, forteller hun. Sigrun 
hadde ikke fått forberedt noe til jul. Hun 
fikk noen til å sitte hos Oddgeir når hun 
handlet julegaver. Ellers var de sammen 
hele døgnet. Han ble sykere og sykere og 
den 15. desember 2012 døde Oddgeir. 

 
Å takle sorgen og savnet
– Jeg følte at jeg spilte i et skuespill og 
jeg tenkte: «Hvem er det som styrer 
dette skuespillet?»

Dagene var tøffe og hun lurte på 
hvordan de skulle feire jul? – Vi feiret 
julen på samme måte som tidligere år 
for det hadde Oddgeir ønsket seg,  
forteller Sigrun. 

I romjula hadde de bisettelse i 
Mjøndalen kirke med islandsk prest. 
Oddgeir ble kremert og familien tok 

med urna fra Norge til Island på ny-
året. Der hadde de en ny seremoni med 
påfølgende minnestund for familie og 
venner på Island. – Det var tøft å gjen-
nomføre to seremonier, forteller hun.

Det var tungt å reise fra Island, men 
livet måtte fortsette. Hun ble med  
datteren til USA slik at hun fikk fullført 
utvekslings året. – Det gikk veldig bra og 
jeg var rolig, fordi jeg visste at hun ble tatt 
vare på av vertsfamilien, forteller Sigrun.

Familien har takket ja til den hjelpen 
de har blitt tilbudt. Sigrun er takknem-
lig for det nettverket familien har i 
Mjøndalen. Samarbeid mellom Nedre 
Eiker kommune og sykehuset fungerte 
godt. Sigrun får ikke fullrost nok de 
som jobber på sykehuset og på Bråta. 
De var bare helt unike. – De tok godt 
vare på oss hele veien og det er jeg vir-
kelig takknemlig for.

Jeg må si at ungene mine har vært 
utrolig sterke og flinke etter at faren 
deres døde. Det siste året har ikke vært 
lett, men vi gjør så godt vi kan for å 
komme oss gjennom én dag av gangen.

Nå begynner forberedelsene til jul. Vi 
har bestemt oss for å fokusere på lyset 
i desember i stedet for det mørke. Det 
hadde Oddgeir ønsket seg. Lett blir det 
ikke, men det må gå, forteller Sigrun.

Foto: Privat
Tekst: Sigrun S. Jonsdottir/ 
Knut Johan Finquist

En trygg hand å holde i.
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Snart ringer nyttårsklokkene igjen – vi 
ser oss tilbake og vi speider fremover. 
Mange holder årsoppgjør med seg selv 
– og lager gode forsetter om å spise 
sunnere, slanke seg, lese mer, slutte å 
røyke, kutte ut godteri, trene hardere, se 
mindre TV osv. En ny «rundtur» begyn-
ner. Lykkelige er de som står igjen med 
glade minner; ikke alle gjør det. Siden 
sist har noen mistet en av sine kjære. 
Intet år er bare godt, det nye året vil hel-
ler ikke bli det. 

Skal vi hver for oss prøve å skape et 
bedre år til glede for andre? Mennesker 
lengter nemlig etter en tryggere verden. 
Vet du at Gud trenger deg og ønsker å 
bruke deg i sin tjeneste? Det er en plass 

han ville du skulle fylle. Det er et arbeid 
han ville du skulle gjøre. 
•  Han hadde bruk for den lille gutten 

med matpakka som en dag stod med 
noen få brød og småfisk hos Jesus. 
Slik ble 5000 menn mettet, kanskje 
så mange som 15000 mennesker in-
kludert kvinner og barn. (Joh 6,9)

•  Han hadde bruk for den unge forføl-
geren Saul som han stanset utenfor 
Damaskus, han ble senere kalt apos-
telen Paulus. (Ap.Gj 9,4)

•  Han hadde bruk for gjetergutten, 
profeten Amos. Det var han Gud 
hadde utvalgt til å rope ut til folket: 
Forbered deg til å møte din Gud. 
(Amos 4,12)

nyttårsforsetter

Fra Mjøndalen menighet møtte 
Marit Bergem, Terje Hanssen og Kjell 
Ivar Berger, mens Anett Kvitfjell og 
Kristoffer Schmidt representerte 
Nedre Eiker menighet. 

Gjennom foreningen Norden ble 
det for mange år siden etablert et 
nettverk av vennskaps-kommuner 

og -menigheter i Finland, Sverige, 
Danmark og Norge. Annethvert  
år møtes man til felles kurs og  
informasjon, gudstjenester og  
kulturopplevelser. 

Mest spesielt og berikende var 
det å feire gudstjeneste sammen, 
med prester fra tre nordiske land ved 
samme alter. Sokneprest Pirjo fikk 
også forsøkt seg som balansekunstner 
i samarbeid med en lokal sjonglør, til 
stor glede for deltakerne på kultur-
kvelden i kirken.

Menigheten St. Karins har flere kir-
kehus og mange ansatte, og de gjør et 
imponerende arbeid, spesielt innenfor 
barnesektoren. Speiderbevegelsen 
har solid fotfeste i regionen, og det er 
samlinger gjennom uka for de ulike 
aldersgruppene. 

Om to år møtes man i Enköping i 
Sverige til nytt vennskapstreff.

Tekst og foto: Kjell Ivar Berger

venner i norden
Turku (eller Åbo, som byen kalles på svensk) er en 
vakker by sørvest i Finland. En av menighetene i 
utkanten av byen, St. Karins, inviterte til nordisk 
kirketreff 25. – 27.oktober. 

Sokneprest Pirjo som balansekunstner 
under gudstjenesten.

Kalenderen inneholder naturbilder fra 
området rundt Hagatjern og bilder av 
aktiviteter ved leirstedet. 

Kalenderen koster 150 kroner og kan 
kjøpes ved kirkekontoret i Mjøndalen 
kirke. I prisen er det lagt inn en gave til 
Solsetra. 

Leirstyrer arbeider med å skaffe til veie 
økonomiske midler til vedlikehold og 
oppgradering.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Områdesekretær i Det norske misjonssel-
skap og leirstedbestyrer Reidun Andersen 
Weberg med den nytrykte kalenderen som 
nå er i salg.

solsetra-
kalender 
for 2014 er nå i salg

Hjertelig takk for all vennlig  
deltakelse, blomsterhilsener, 
samt kroner 8.850,- som ble gitt i 
gave til Tabor ved vår kjære Kåre 
Johansens bortgang 21.05.2013.

Med hilsen Sidsel Johansen med familie
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Hensikten med 
kurset er å gi 
støtte, tips og 
verktøy som kan 
benyttes i en pe-
riode med store 
forandringer og 
utfordringer i 
hverdagen og i 
parforholdet. 

godt samliv er delt opp i fire kurs-
deler:
Kursdel 1: Den store forandringen: 
Fra par til familie

Kursdel 2: Kommunikasjon: 
Å holde forbindelsen

Kursdel 3: Krangel og konflikt: 
Hvordan håndtere det?

Kursdel 4: Kjærlighetens ABC: 
Fornuft og følelser 
     
Velkommen til to kurskvelden med 
blant annet:
•  Fokus på ressurser og muligheter i 

eget parforhold
•  God tid til å snakke sammen som par
•  Tips til hvordan styrke kommunika-

sjonen 
•  Hvordan utvikle og vedlikeholde 

samlivet

Dato:  Tirsdagene 11. og 18. februar 
2014, fra kl. 18.00 – 22.00

Sted:  Ungdomssal og peisestue i 
Mjøndalen kirke

Pris:  Kroner 600,- pr par 

Påmelding, innen 31. januar 2014, til 
Knut Johan Finquist 
tlf.: 91714015, eller via mail til: 
knut.finquist@neiker.no

Kursledere: Hilde Mari Ski og Knut 
Johan Finquist

Godt Samliv 
Kurs for nybakte foreldre

Stillingen som redaktør for menighets-
bladet «Sør for elva» er ledig fra  
1. januar 2014.

Bladet er et nyhets- og meldingsblad 
for Mjøndalen menighet med 4  
utgivelser pr. år, opplag 4000.

Vi ønsker en medarbeider som tenker 
nytt og kreativt, gjerne med erfaring fra 
lignende arbeid, og med et visst kjenn-

skap til kirke- og menighetsliv.
Honorar ca. kr 12.000 pr år.

Søknader sendes Mjøndalen menig-
hetsråd, Vikveien 1, 3050 Mjøndalen, 
eller på e-mail til ingridskar.auvi@nei-
ker.no innen 20.desember 2013.

Henvendelse kan gjøres til Knut 
Finquist (32 23 68 63) eller 
Kjell Ivar Berger (32 23 68 61).

stilling ledig

Kevin Johnsen, Sara Andrea Janic og 
Therese Sandhaug har begynt på et eget 
lederopplæringskurs i regi av Norges 
KFUK/KFUM, Buskerud krets. 

MILK er kursnavnet. Det er et enkelt 
lederkurs for ungdom med litt ledererfa-
ring. Ungdommene har allerede deltatt 
på to samlinger. De har blitt undervist 
i det å være en god leder og et positivt 
forbilde. – Det å lytte, hjelpe og forstå 
er gode egenskaper hos en leder, under-
streker Therese. 
De har allerede fått tips om hvordan de 
skal oppføre seg overfor barn og ung-
dommer som de er ledere for. – Som 
leder skal du sørge for at alle som er på 
leir eller er deltakere på et arrangement 
er inkludert, forteller Sara. Kevin, som 
er en av dirigentene i NETS, har al-
lerede dratt stor nytte av det han har 

lært så langt, i forbindelse med ten-sing. 
I tillegg til undervisningskvelder skal 
de delta på en weekend og ha praksis 
under ulike tiltak i trosopplæringen i 
Mjøndalen menighet.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

fjorårskonfirmanter på lederkurs

Fv.: Kevin Johnsen, Sara Andrea Janic 
og Therese Sandhaug gleder seg til å ta 
fatt på ulike lederoppgaver i menighet.

Han har bruk for deg også. Det står en 
plass ledig hvis du ikke er med. Du spør 
kanskje: Hva kan jeg egentlig gjøre? 

Du mener kanskje selv at du ikke har 
fått noe mer enn ett talent. Den største fare 
er at en innbiller seg selv at en er overflø-
dig eller at ingen venter noe av deg. 

Husk at kirken er Jesu legeme. Jesus 
er hodet for legemet. Du, jeg og alle an-
dre er altså Jesu armer og føtter! 

Da han satte deg inn i verden, var det 
ikke planløst. Da han ga deg evner og 
anlegg, var det ikke en tilfeldighet. Han 
visste hva han gjorde da han utrustet 
deg. Slik som du er vil Gud at du tje-

ner Ham. Gud leter etter frukt hos oss. 
Finner han noe frukt eller er det bare 
grønne blader? Mange vil ikke la seg 
bruke av Gud. Får Gud bruke deg?

Du er kanskje den eneste i din familie 
eller på din arbeidsplass som tror på Gud. 
Glem da ikke at Han regner med deg. Selv 
har Han sagt: – Du skal ikke være alene. 
Regner jeg med deg, skal du få regne med 
meg. Du sier du klarer så lite, men det er 
noe han vet om. Du kan trygt si: – Her er 
jeg, bruk meg. Skaperen av universet, den 
levende Gud, vil gi deg det du trenger. 

Øystein Wang
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Juletrefest 
i Mjøndalen kirke

torsdag 2. januar kl. 18.00 – 20.00

Program:
– Gang rundt juletreet
– Musikalske innslag
– Andakt ved Hilde Mari Ski
– Bevertning
– Loddsalg
– Poser til barna

Voksne betaler kr 100,- pr. person. 
Barn gratis. Velkommen til en god 
gammeldags juletrefest!

«Mens frost og vintermørke rår,» synger 
vi i en salme. Nå er det mørketid på 
vår del av kloden. Årstidene skifter, på 
grunn av jordaksens helling. Og natt 
følger dag. Det skyldes jordrotasjonen. 
I boka GILEAD av Marilynne Robinson 
filosoferer en gammel prest over døg-
nets vekslinger: «Lyset er det samme, 
det er vi som vender oss». Sola er jo den 
samme, men vi er vendt mot den eller 
fra den.

Guds lys er det samme. Det er vi som 
vender oss til det eller fra det. Guds 
kjærlighet er den samme. Vender vi oss 
til eller fra den?

Jul er lysets høytid. Den kristne jul er 
å feire at Guds kjærlighet kom til oss. 
Universets Herre kom, som et lite men-
neskebarn, sårbart, avhengig – vil vi ta 
det imot? Eller vender vi oss bort?
Juleevangeliet er fortellingen om dem 
som tok imot: Det var først og fremst 
Maria og Josef, så var det gjetere og vise 
menn. Her er representanter for høy og 
lav, fattig og rik.

Guds lys er i vår verden. Han som lå 
i krybben, er i sin kirke. Han viste 
hvem han var ved sin oppstandelse. 
Julebudskapet og påskebudskapet ut-
gjør et hele. De utfordrer oss til å tro på 
ham som kaster lys over vår tilværelse. 
Vi utfordres til å se alle ting i lyset fra 
hans oppstandelse. Det endrer vår opp-
fatning av tilværelsen; det gir lys og håp 
inn i vår verden.

Derfor var det avgjørende viktig at han 
kom. Det feirer vi i julen.
Gledelig jul!

Biskop Laila Riksaasen Dahl

jul – lysets høytid

Bli med på 
babysang 
Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa, 
besteforeldre eller dagmamma. 
Tilbudet kan også benyttes av 
deg som hører til en annen tro. 
Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe klok-
ken 12.00. Ta med nistepakke. 
Kaffe/te serverer vi. Fra klokken 
12.30 – 13.15 er det sangstund.
Babysang er en del av trosopp-
læringen til Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter.

Vi bruker en blanding av kjente 
og nyere sanger, rik og regler. 
Samspillet mellom barnet og den 
voksne er i fokus. Babysang er 
utviklende for barnets motoriske, 
språklige og sosiale utvikling.

Det koster kr. 30,- pr. gang å 
delta.

Møtedatoer for våren:
20. og 27. januar
03., 10. og 17. februar
03., 10., 17., 24. og 31. mars
07. og 28. april

ansvarlig:
Menighetspedagog Hilde Mari Ski
Mjøndalen menighet
Tlf.: 32 23 68 67 
og
diakon Gudrun Klingsheim
Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

Biskopen i den nye bispekåpen.
Foto: Norvald Fuglestrand
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Lørdag 9. november inviterte kulturutvalget i  
Mjøndalen menighet lokale aktører og artister til  
arrangementet «Foran glassmaleriet». Det ble en  
variert og interessant kulturlørdag med et stort spenn 
av musikalske innslag.

Kulturutvalget arbeider med mange 
spennende prosjekter som «Klang i 
kaffedralen» og «Nedre Eiker synger». 
Det at kirka legger til rette for at lokale 
aktører skal få vist seg fram, faller natur-
lig inn under mottoet til menigheten 
«Mjøndalskjerka for alle». 

Jo Vestly, som er leder av utvalget, 
informerer om at det planlegges to til-
svarende arrangement i løpet av 2014. 
Interesserte talenter eller artister kan ta 
kontakt med Jo Vestly via e-post: 
jv@jvp.no eller mobil nr.: 90 86 97 84.
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

lokale talenter foran glassmaleriet

Elly Therese Thoresen, medlem av kul-
turutvalget og konferansier, her i samtale 
med Miriam Johanne Kåsin Paureng som 
ble kåret til «Årets Hermann» med diktet 
«Husly i stormen». 

Marianne Kostøl bidro med fløytespill, 
egenkomponerte sanger og buktaling 
sammen med hånddukken Ola. Marianne 
arbeider blant annet med «Den kulturelle 
skolesekken», «Den kulturelle spaser-
stokken» og sammen med Rikskonsertene.

Miriam Johanne Kåsin Paureng fremførte 
«Le nozze di Figaro» av Mozart og «Lascia 
ch’io pianga» av Händel akkompagnert av 
kantor Jostein Dalebø. Miriam er også en 
av dirigentene i NETS. I tillegg går hun i 
lære for å spille harpe.

Andreas Buhaug var dagens yngste aktør. 
Han spilte innledningsvis «Fransk folke-
vise» og stykket «Largo» på kirkens flygel.

Gruppa Via regia, bestående av fra venstre 
Hans Nedberg, Janne Kristin Nedberg, 
Mads Nedberg og Øyvor Sekkelsten, spilte 
signaturnummeret sitt «Via regia» og 
sangen «True colour» av Cyndi Lauper. 
Øyvor og Mads fremførte sammen stykket 
«Ballade» av André Waignein, mens Janne 
og Hans fremførte låten til Simon and 
Garfunkel «Scarborough fair» på norsk.

Helene Ouli fremførte sangen «Uncover» 
av Zara Larsson.

Vokalgruppa Dis fremførte en irsk hymne, «Be 
thou my vision», og sangen «Vår beste dag».
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kontaktpersonerFaste aktiviteter

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 23

speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

nets:
Anne Marie (Mia) Brekkenes
tlf.: 98 68 56 18

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgen bønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som 
tema.

velkommen til 
morgenbønn

Bruk mobiltelefonen 
til å støtte Mjøndalen menighet

Send sms til kodeord: 
KIRKE til 2434 og gi 
kr 100,- i offer, 
eller gi en gave til 
Mjøndalen menighet.

MYLDER er for barn i al-
deren 1-6 år i følge med 
voksen. Her kan du være 
sammen med andre barn og voksne, leke 
og lære noen morsomme barnesanger. Det 
hele begynner med et enkelt middags-
måltid kl. 16.30, og samlingen avsluttes 
kl. 18.00. Myldersamlingene blir delt i to 
etter maten. En sangsamling for de minste 
fra 1-3 år. En samling for de fra 4-6 år 
med sang, historier og aktiviteter.
Middagen koster kr 20 pr. barn, kr 30 
pr. voksen og maks kr 80 pr. familie.
Samlingene er torsdag én gang i måne-
den i Mjøndalen kirke.

datoene for vÅren:
Torsdagene 30.01., 20.02., 27.03. og 
08.05. Det vil også bli en utflukt til 
Solsetra ved Hagatjern, men datoen er 
ennå ikke fastsatt.

MYLDER er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring. 
Dette er et lavterskeltilbud til alle som bor i 
Nedre Eiker. Vi gleder oss til å møte dere! 

Påmelding til: hildemari.ski@neiker.
no eller via telefon 32 23 68 67 eller til 
Gudrun.Klingsheim@neiker.no eller via 
telefon 32 27 23 28/90 92 73 30.

MYlder

tro og lys 
– program våren 2014

19. januar, 9. februar 
og 9. mars.

Klokken 17.00 er det samling i 
kirke kjelleren. Klokken 19.00 feirer 
vi gudstjeneste i Nedre Eiker kirke.

06. april blir vi med på gudstjenes-
ten i Nedre Eiker kirke kl. 11.00.

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
(diakon i Nedre Eiker menighet)
Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30
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01. desember 1.s.i.adventstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp.
Lindbjør. Lys Våken-gruppa deltar.
Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

08. desember 2.s.i.adventstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Dalebø. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

12. desember
Bråta bo- og aktivitetssenter kl. 11.45.
Høymesse. Nattverd. Berger. Dalebø. 
Finquist. Kirkekaffe.

15. desember 3.s.i.adventstiden
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Forenklet høymesse. Berger.
Kirkekaffe. 
Offer til Ytterkollen grendehus.

22. desember 4.s.i.adventstiden
Nedre Eiker kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste.
Jan-Otto Eek. Bonden.
Offer til Nedre Eiker menighet.

24. desember julaften
Mjøndalen kirke kl. 15.00.
Familiegudstjeneste.
Berger. Ellinor Grimnes.
Offer til misjonsprosjektet.

25. desember juledag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger. Runar Reknes.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

29. desember romjul
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fellesgudstjeneste.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. 
Offer til Mjøndalen menighet.

01. januar 2014 nyttårsdag
Nedre Eiker kirke kl. 12.00.
Fellesgudstjeneste.

05. januar Kristiåpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Berger. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet.

12. januar 2.s.i.åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Dåp. Nattverd.
Offer til misjonsprosjektet.

19. januar 3.s.i.åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl.18.00.
Ung messe. Nattverd. 
Berger. Finquist. Ski. 
Konfirmanter. NETS.
Offer til Mjøndalen menighet.

26. januar 4.s.i.åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd
Lindbjør. Ski. Tårnagenter.
Offer til Mjøndalen menighet.

02. februar 5.s.i.åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Berger. Nattverd.
Offer til Mjøndalen menighet.

09. februar 6.s.i.åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Lindbjør. Nattverd.
Offer til misjonsprosjektet.

16. februar såmannssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Berger.
Offer til Bibelselskapet.

Gudstjenesteliste

23. februar Kristi forklaresdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd. Lindbjør.
Offer til Mjøndalen menighet.

02. mars fastelavnssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Berger.
Offer til Mjøndalen menighet.

05. mars askonsdag 
Aftensang
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Nattverd.

09. mars 1.s.i.faste
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd. Lindbjør.
Offer til misjonsprosjektet.

12. mars 
Aftensang 
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Nattverd. Berger.

16. mars 2.s.i.faste
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berger.
Offer til Mjøndalen menighet.

19. mars
Aftensang.
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Nattverd.

23. mars Maria budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Berger. 4-årsbok. Pølsefest.
Offer til Mjøndalen menighet.

26. mars
Aftensang.
Mjøndalen kirke kl. 19.00.
Nattverd. Lindbjør.

30. mars 3.s.i.faste
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Nattverd. Lindbjør.
Offer til Mjøndalen menighet.

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no
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Vi kjører for dere som skal på tur!

32 86 44 00

BESTILL EN 
TURBUSS

drammen@nettbuss.no

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
• Sorgbinderi
• Dåp
• Bryllup
• Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmAsjon – bryllup – jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAmE- og ungDomsklÆr
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Tlf.: 32 75 18 66 (24t)

Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø, Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes 
og Gunn Barring

Tlf.: 32876434
www.blomsteropdahl.no

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49

LOKALAVISA I EIKER

følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

Stasjonsgt. 12, 3050 Mjøndalen

Blomster – Brudebuketter – Kranser

Stryken Grustak 55x90  08-05-06  08:05  Side 1

Trenger du en lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63.



livet i mJøndalen meniGhet
I løpet av uke er mange mennesker innom Mjøndalen kirke. Mennesker søker til kirkerommet i både glede og sorg. 
Mange finner veien til kirka for en eller flere samtaler i forbindelse med en livskrise. Andre søker kirkerommet for 
å oppleve et av våre kulturelle arrangement. Menighetsrådets motto «Mjøndalskjerka for alle» utfordrer frivillige 
medarbeidere, ansatte, utvalg og menighetsråd. Når vi alle? Hvilke arbeidsoppgaver skal prioriteres? Hvordan skaffe 
økonomi for å drifte menigheten? Hvordan få engasjert flere frivillige medarbeidere? Her følger bilder fra to av våre 
gudstjenester i løpet av høsten. Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Bønnevandring med lystenning for noe eller noen.

Konfirmanter dramatiserte prekenteksten, fra venstre: Ruth 
Emilie Svendsen, Vilde Sætra Lund og Stine Myrholm Andersen.

Fv. Amalie Sofie Larsen Osa, Ellen 
Michaela Sylte og Mina Sofie Igesund, tre 
førsteklasses jenter.

Adrian ble døpt i gudstjenesten 1. september. Fv. Storebror 
Mathias, Heljar Eyvind og Camilla Flaten.

NETS og konfirmanter fra gruppe 1 sang sammen på «Ung messe» søndag 17. november.

NETS avsluttet gudstjenesten med å synge sangen til Ylvis 
«What does the fox say?»


